

Stephanie Falkenberg ApS

Mölnålsparke 66
2620 Alberslund

Årsrapport
20. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2018

Stephanie Gertman Svendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stephanie Falkenberg ApS
Mölnaldsparken 66
2620 Albertslund

CVR-nr: 38374974

Regnskabsår: 20/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af øl, spiritus og madvarer og restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på DKK 458, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 49.542.

Årets resultat betragtes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-458
Ordinært resultat før skat		-458
Årets resultat		-458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-458
I alt		-458

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		175.634
Omsætningsaktiver i alt		175.634
Aktiver i alt		175.634

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-458
Egenkapital i alt		49.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		126.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.092
Gældsforpligtelser i alt		126.092
Passiver i alt		175.634

Egenkapitalopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		-458	-458
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-458	49.542

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætning pr. statusdagen.